

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -D- Nº 6 4 4 - 15

'23 DIC 2015

Salta, Expediente Nº 12.761/15

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se llama a Inscripción de Interesados para cubrir cuatro cargos de Instructor Docente, con remuneración equivalente a Jefe de Trabajos Practicos, con Dedicación Semiexclusiva, para desempeñar funciones docentes en el Área Especifica - Matemática del Curso de Apoyo para el Ingreso a la Universidad (CIU 2.016) de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Felipe Lescano, miembro titular del Tribunal Evaluador designado mediante Resolución CD Nº 708/15, informa a fojas 62 su imposibilidad de intregar el tribunal por razones laborales, como asi tambien la Prof. Mercedes Gilobert (1º miembro suplente).

Que el mencionado docente fue sustituida por la JTP. Silvia Rocio Echalar (2º miembro suplente).

Que corresponde emitir el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Tener por sustituida al Prof. Felipe LESCANO, como miembro titular del Tribunal Evaluador, que entendió en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cuatro cargos de Instructor Docente, con remuneración equivalente a Jefe de Trabajos Practicos, con Dedicación Semiexclusiva, para desempeñar funciones docentes en el Área Especifica - Matemática del Curso de Apoyo para el Ingreso a la Universidad (CIU 2.016) de esta Facultad, por la JTP. Silvia Rocio ECHALAR.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: docentes interesados y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

D.G.A.A. hmc MAJ

LIC. MARÍA SILVIA FORSYTH SECRETARIA AGADÉMICA FAC. DE CIENCIAS DE LA SALUO - UNBA



Lic. MARIA I. PASSAMA DE ZETTURE DE CANA Feculad de Canolico de la Salut UNSE